

THURSDAY, AUGUST 12, 2021

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS



**JAYSHREE CHEMICALS LIMITED**

Regd. Office : 31, Chowringhee Road, Kolkata-700016

CIN: L24119WB1962PLC218508

E-mail: [co.sec@jayshreechemicals.com](mailto:co.sec@jayshreechemicals.com)

**59TH ANNUAL GENERAL MEETING AND RECORD DATE**

The 59th Annual General Meeting (AGM Meeting) of the Members of Jayshree Chemicals Limited ("The Company") will be convened through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM"), in compliance with the applicable provision of the Companies Act, 2013 and Rules made thereunder, Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, General Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021 read with Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 & Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CDM2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 read with Circular No. SEBI/HO/CFD/CDM1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 issued by the Securities Exchange Board of India (SEBI Circulars).

The 59th AGM of the Members of the Company will be held on Thursday, September 2, 2021 at 3 P.M. (IST) through VC/OAVM facility, being provided by M/s Central Depository Services (India) Ltd. ("CDSL"), to transact the business as set out in the Notice convening the AGM.

The electronic copy of the Annual Report 2020-21 (Annual Report) including Notice of the 59th AGM (Notice of the AGM) and all the Statutory Reports will be available on the website of the Company at [www.jayshreechemicals.com](http://www.jayshreechemicals.com), website of the Stock Exchange on which the securities of the Company are listed i.e., BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), and on the website of CDSL.

The aforesaid documents will be sent electronically to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/ Registrar & Share Transfer Agent ("Registrar") Depository Participants (DP's). As per MCA and SEBI Circulars, no physical copies of the Notice and/ or the Annual Report will be sent to any Member. Members who have not registered their email address, may temporarily get their email address and mobile number registered with CDSL for the purpose of receiving Annual Report, including Notice of AGM and e-voting instructions. Members are requested to follow the process as provided therein for receiving the soft copy of the Annual Report including Notice of the AGM and e-voting instructions along with the User ID and Password. Alternatively, members may send an email request at the email ID: [helpdesk.evoting@cdsindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdsindia.com) or [co.sec@jayshreechemicals.com](mailto:co.sec@jayshreechemicals.com) along with scanned copy of the signed request letter providing the email address, mobile number, self attested PAN Copy and Client Master copy in case of electronics mode/ copy of share certificate in case of physical mode for receiving the Annual Report including Notice of the AGM and the e-voting instructions.

For permanent registration of e-mail addresses, the Members holding shares in demat form are requested to update the same with their respective DP and to the Registrar in case Members are holding the shares in physical form.

The Company is pleased to provide remote e-voting facility through CDSL, to all the Members to cast their votes on all Resolutions set out in the notice of the AGM. Additionally, the Company shall also provide the facility of remote e-voting during the Meeting, for the Members attending the AGM but who have not cast their votes during prescribed remote e-voting period. Detailed procedure for remote e-voting before the AGM/ during the AGM is included in the Notice of the AGM.

The manner of remote e-voting by the Members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for the Members who have not registered their email address has been included in the notice of AGM.

The information about login credentials to be used and the steps to be followed for attending the AGM through VC/OAVM are also included in the Notices of the AGM.

The Members are requested to carefully read all the Notes set out in the Notice of AGM and in particular, instructions for joining the AGM, manner of casting votes through remote e-voting before or during the AGM.

For Jayshree Chemicals limited

Sd/-

(S.K.Lahoti)

Company Secretary

Place: Kolkata

Date: 9th August, 2021



## জয়শ্রী কেমিক্যালস লিমিটেড

রেজি.অফিস : ৩১, চৌরঙ্গী রোড, কলকাতা-৭০০০১৬

CIN : L24119WB1962PLC218608

Email : [co.sec@jayshreechemicals.com](mailto:co.sec@jayshreechemicals.com)

### ৫৯তম বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠক এবং রেকর্ড তারিখ

৫৯তম বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠক (বার্ষিক সাধারণ সভা/বৈঠক) জয়শ্রী কেমিক্যালস লিমিটেড-এর ("সি কোম্পানি") ডিভিডে কনসার্নেটিং ("ডিবি")/অন্যান্য অডিও ভিডিও সিস্টেম থেকে (৩এডিএম), কার্গিলী সন্থান ২০১০ সালের কোম্পানি আইনের এবং কলস এর অধীনে প্রিক্লিয়ারিটিজ আন্ড এনালিসিস বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (সেক্টরিয়াল ও ব্যাচুয়ালস বিবরণী) রেগুলেশন, ২০১০, সেক্টরিয়াল সার্কুলার নং ০২/২০২১ তারিখ ১০ জানুয়ারি, ২০২১ এর সঙ্গে পর্যালোচনা সার্কুলার নং ১৪/২০২০ তারিখ ৮ এপ্রিল, ২০২০, সার্কুলার নং ১৭/২০২০ তারিখ ১০ এপ্রিল, ২০২০ এবং সার্কুলার নং ২০/২০২০ তারিখ ৫ মে, ২০২০ জরি করা হয়েছে যথাক্রমে প্রেরণ থেকে ("এসিএস সার্কুলার") এবং সার্কুলার নং SEBI/HO/CFD/CODM2/CIR/P/2021/11 তারিখ ১৪ জানুয়ারি, ২০২১ এর সঙ্গে পর্যালোচনা সার্কুলার নং SEBI/HO/CFD/CODM1/CIR/P/2020/79 তারিখ ১২ মে, ২০২০ ডিভিডেটিভিএম এর সেক্টর বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (সেবি সার্কুলার) মোতাবেক।

৫৯তম বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠক বৃহস্পতিবার, ২ সেপ্টেম্বর, ২০২১ তারিখে বেলা ৩টে (ভারতীয় সময়সূচরে) ডিবি/৩এডিএম ব্যবস্থার মাধ্যমে সেক্স স্ট্যান্ডার্ড ডিপার্টমেন্ট সার্ভিসেস (ইডিয়া) লিমিটেড ("সিডিএসএল") এর মাধ্যমে অনুষ্ঠিত হবে।

ইলেক্ট্রনিক কপি ও বার্ষিক প্রতিবেদন ২০২০-২১ (বার্ষিক প্রতিবেদন) ৫৯তম বার্ষিক সাধারণ সভা (বিজ্ঞপ্তি/সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি) এবং সমস্ত বিবিধ প্রতিবেদন পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইটে [www.jayshreechemicals.com](http://www.jayshreechemicals.com), স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইটে যেখানে কোম্পানির ডিভিডেটিভিএম নথিভুক্ত করা আছে অর্থাৎ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) এবং সিডিএসএল-এর ওয়েবসাইটে।

উক্ত নথি ইলেক্ট্রনিক পদ্ধতিতে সদস্যদের কাছে পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে কোম্পানি/রেজিষ্টার এবং সেক্টর ট্রান্সপার এক্ট ("রেজিষ্টার")/ডিপার্টমেন্ট সার্ভিসেস (ডিপিএস) অফ ই-সেল ট্রান্স নথিভুক্ত আছে। এমসিএ এবং সেবি সার্কুলার অনুযায়ী বিজ্ঞপ্তি বার্ষিক প্রতিবেদন সদস্যদের কাছে পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে। সদস্যদের মেল আইডি নথিভুক্ত না থাকলে সদস্যরা মেগাইল নম্বর রেজিস্টার করতে পারেন সিডিএসএল-এ বার্ষিক প্রতিবেদন এবং বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি ই-রেজিষ্টার-এর নিয়মাবলীতে পাওয়ার জন্য। সদস্যদের মাঠে অনুমোদন করা হচ্ছে যে তারা মেল বার্ষিক সাধারণ সভার প্রতিবেদন সফট কপি বিজ্ঞপ্তি বার্ষিক সাধারণ সভা এবং ইমেলের পর্যালোচনা ইউজার আইডি ও পাসওয়ার্ড পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে। সদস্যরা তাদের মেল পঠাতে পারেন [helpdesk.evoting@cdsindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdsindia.com) অথবা [co.sec@jayshreechemicals.com](mailto:co.sec@jayshreechemicals.com) এর সঙ্গে যোগাযোগ করে।

কপি নিজস্ব ব্যবস্থার চিঠি পঠাতে অনুমোদন করা হচ্ছে, ইমেল ট্রান্স, মেগাইল নম্বর, নিজস্ব ব্যবস্থার প্যান কপি এবং ট্রাইট সার্ফার কপি ও ইলেক্ট্রনিক মোডে সেক্টর সার্ভিসেসকে ব্যক্তিগত মোডে বার্ষিক প্রতিবেদন সদস্যদের কাছে পঠিয়ে দেওয়া হয়েছে।

স্বাধী গ্রায়ে ইমেল আইডি রেজিষ্ট্রেশনের জন্য সেক্টর সার্ভিসেসের ডিমাট কর্মে ডিবি আইডি এবং রেজিষ্টার করতে পারেন সদস্যদের ব্যক্তিগত কর্মে।

কোম্পানির তরফ থেকে ডিমেট ই-বর্তী-এর সুবিধা সিডিএসএল-এর মাধ্যমে প্রদান করা হয়েছে যার সমস্ত প্রয়োজন কোম্পানির সদস্যরা ডিমেট ই-বর্তী-এর ব্যবস্থার মাধ্যমে বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠকে নির্ধারিত সূত্র উপর ভিত্তি নিতে পারবেন। কোম্পানি সভার সমস্ত ডেটালসের ব্যাখ্যা করেছে যে সমস্ত সন্থন এডিএসে উপস্থিত সন্থন অনুসারে ভোট নিতে পারেননি।

ডিমাট/সেক্টরিয়াল মোডে, ব্যক্তিগত মোডে এবং সদস্যদের ইমেল আইডি অফের সেই তাদের বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি পঠানো হয়েছে।

উক্ত তথ্য লক্ষণ করার জন্য বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠকে ডিবি/৩এডিএম-এর ব্যবস্থা সুবিধা প্রদান করা হয়েছে।

সদস্যগণকে অনুমোদন করা হচ্ছে তারা মেল বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি এবং ডিমেট ই-বর্তী-এর পর্যালোচনা অনুসারে বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠকে যোগদান ইত্যাদি বিষয়ে সমস্ত তথ্যগুলি সতর্কতালি সঙ্গে পড়ে নেওয়ার জন্য।

জয়শ্রী কেমিক্যালস লিমিটেড-এর পক্ষে

স্বা/-

(এস.কে. মাহোড়া)

কোম্পানি সেক্রেটারি

স্থান : কলকাতা  
তারিখ : ৯ আগস্ট, ২০২১